
1-1. 性別

45%
54%

1%

男

女

無記入

1-2. 年齢
3%

0%

11%

24%

30%

19%

6%
7%

20以下

21～30

31～40

41～50

51～60

61～70

70以上

無記入

3. 何回目ですか？

75%

22%
1% 2%

初めて

 2～10回

11～20回

数え切れない

5．展示内容でよかったものは？(複数回答あり)

48

38

30

43

43

36

19

31

31

18

54

21

1
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年譜

愛蔵品展示

単行本展示

自筆の詩

赤井稚佳氏
挿絵原画

展示ケース内（直筆原稿）

展示ケース内（写真・
新聞記事）

作品紹介パネル（作品・
登場人物・旅路ＭＡＰ）

作品の背景紹介
（「いのちの森」など）

関連書籍・新聞連載

「三十光年の星たち」一問一答

「歳月四部作について」
（作品紹介）

その他

（人）

4.　ミュージアムをどこで知りましたか？
（複数回答あり）

17

25

25

15

13

0 5 10 15 20 25 30

新聞・雑誌

HP

はがきメール

友人・知人

その他

（人）

2. お住まいは？

46%

45%

9%

大阪

近畿圏

他府県


